

Regionalna Izba Obrachunkowa
W Łodzi
Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Tryb.
ul Wronia 65

Wyjaśnienie do Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Żarnów za 2008 w opisówce nastąpiły błędy pisarskie

Na stronie 2 w Dz.010 Rolnictwo i Łowiectwo na plan dochodów 198215,59 wpisano 163917,74 zł. w Dz. 600 -Drogi Publiczne Gminne uzyskane dochody wpisano kwotę 1503,50 a powinna być 1530,50 zł.

Na stronie 15 opisówki w Dz. 800 Rozdz.80146 wpisano plan 3 000,00 wykonanie 523,01 zł. % 17,43 a powinno być plan 2 000,00 wykonanie 1 500,00zł. % 75,

Na stronie 18 Rozdz. 90001- Gospodarka Sciekowa i ochrona wód w wykonaniu poz 1 wpisano 13 876,07 a powinno być 14 276,07 a w poz. 2 wpisano 50 015,94 a powinno być 49 615,94 zł.

W Rozdz. 90015 -Oswietlenie ulic ,placow,drog w poz. 1 wykonanie powinno być 31 790,58 zł. a wpisano 31 790,55 i w poz. 2 wykonanie wpisano 164 317,32 a powinno być 164 317,29 zł. i na stronie 20 w Dz.010 Rozdz.01010 Infrastruktura Wodociągowa i Sanitacyjna Wsi poz. 3 w wykonaniu powinno być 5 407,00 a wpisano 5 407,57 zł.

Za powstałą pomyłkę przepraszam .